Part.

ort.

26 nomas.—consm'uoxón v

ue enim ita creditoribus providendum est, ut non

debitores graventur.

& 1.—Et absolute creditorem ponimus, antiquas

sequentes leges, omnem,-qui actionem habere-con-

tra aliquem potest, licet non sit mutuum gestum,

sed alter quidem contractus consistat, argentario-

rum quippe sponsionibus propter utilitatem con-

trahentium in ordine moderno durantibus.

Epilogus-

Quae igitur a nobis pro cautela subiectorum

sancita sunt cognoscens tua eminentis solemnibus

programmatibua et hic et in omni ditione Heri ma-

nifesta procuret, ut etiam inter gentes agnoscant

subiecti, quanta fuerit nobis pro illorum utilitate

providentia.

Dat. XVII. Kalend. April. (I) Indict. XIII. FLA-

vio Bsusaaio V. C. Cons. [535.1

coua-r. v (2)

ne nouacula

(liuli. t. Ilt. l.)

Imp. IUSTINIANUS A. EPIPHANIO, sanctissimo et bea-

tissimo liuius regiae urbis ,Ieäcisst'ma-e Archiepisco-

po et uniuersali patriarchae.

Praetatlo

Conversationis monachalis vita sic est honesta,

sic commendare novit deo ad hoc venientem ho-

minem. ut omnem quidem humanam eius macu-

lam detergat, purum autem declaret, ac rationabili

naturae decentem, et plurima secundum mentem

operantem, et humanis cogitationibus celsiorem.

Si quis igitur futurus est monachus perfectus, in-

diget et divinorum eloquiorum eruditione, et con—

versationis integritate, ut tanta dignus factus sit

mutatione. Credimus igitur et nos explanare, quod

agendum est ab eis, et decertatores eos veros ad

sacram Viam constituere, et ita. nobis intentio prae-

sentis est legis, utzpost illa, quae de sanctissimis

episcopis sancivimus, et quae de reverendissimis

clericis disposuimus, neque quod monachicum est,

extra quod competit relinquamus.

Os). I

Illud igitur ante alia dicendum est, ut omni tem-

pore et in omni terra, si quis aedificare venerabile

monasterium voluerit, non prius licentiam esse

hoc agendi, quam deo amabilem locorum episco-

pum advocet, at ille manus extendat ad caelum,

(1) Dat. XII. Kal. Iul., Trid., y Part.; Dat. ante diem

XVII. Kal. April., _Cont.

(I, Et texto erugo ss Ita-tia cn Ser-tmp., g falta en Hal…

ur solemnis tione la rúbrica ” la. inscripción. En ¡a Coll.

no:. mal. II]. I. 13. hay un spätem de uta Nauta, de la

quo dencia-gamma tos Parua-tios ut uero I. titulo 3. ds

senalsndoles un medio, al quo, si persistieran en-n'o

ser obedientes, ilegal-lan, sin embargo, de todos

modos. Ast, pues, si el acreedor esta dispuesto s

procurar cierto comprador, tenga sl deudor nece-